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Valor

Receitas Correntes 13.165.352,90

Impostos, Taxas e Contribuições de Melhoria 369.885,20

Receita Patrimonial 20.350,00

Receita de Serviços 87.350,00

Transferências Correntes 12.605.417,70

Outras Receitas Correntes 82.350,00

DEDUÇÕES DA RECEITA CORRENTE -1.447.903,40

(R)DEDUCOES RECEITA TRANSFERÊNCIA CORRENTE -1.447.903,40

Receitas de Capital 120.000,00

Alienação de Bens 120.000,00

Receitas Correntes 13.165.352,90 111,22 %

Receitas de Capital 120.000,00 1,01 %

DEDUÇÕES DA RECEITA CORRENTE -1.447.903,40 -12,23 %

Total

Total

Superavit do orçamento corrente

Deficit

Total

 

 

11.837.449,50

11.717.449,50

733.775,96

266.574,00

386.574,00

100,00 %

Resumo

DESPESAS CORRENTES 10.983.673,54

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 7.336.050,00

Juros e Encargos da Divida 130.000,00

OUTRAS DESPESAS CORRENTES 3.517.623,54

DESPESAS DE CAPITAL 386.574,00

INVESTIMENTOS 86.574,00

Amortização da Dívida 300.000,00

DESPESAS CORRENTES 10.983.673,54 92,79 %

DESPESAS DE CAPITAL 386.574,00 3,27 %

RESERVA DE CONTIGÊNCIA E RESERVA DO RPPS 467.201,96 3,95 %

Superavit

Total

Total

Total 11.837.449,50

733.775,96

11.717.449,50

386.574,00

100,00 %


