Natureza Jurídica não encontrada PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO XINGU

Página: 1/1 Data: 11/12/2018

LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL 2019

Demonstrativo da Receita e Despesa segundo as Categorias Econômicas (Anexo 1 da Lei nº 4.320/64)

Receitas	Valor	Despesas	Valor
Receitas Correntes	13.165.352,90	DESPESAS CORRENTES	10.983.673,54
Impostos, Taxas e Contribuições de Melhoria	369.885,20	PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS	7.336.050,00
Receita Patrimonial	20.350,00	Juros e Encargos da Divida	130.000,00
Receita de Serviços	87.350,00	OUTRAS DESPESAS CORRENTES	3.517.623,54
Transferências Correntes	12.605.417,70		
Outras Receitas Correntes	82.350,00		
DEDUÇÕES DA RECEITA CORRENTE	-1.447.903,40		
(R)DEDUCOES RECEITA TRANSFERÊNCIA CO	ORRE -1.447.903,40		
		Superavit	733.775,96
Total	11.717.449,50	Total	11.717.449,50
Superavit do orçamento corrente	733.775,96		
Receitas de Capital	120.000,00	DESPESAS DE CAPITAL	386.574,00
Alienação de Bens	120.000,00	INVESTIMENTOS	86.574,00
		Amortização da Dívida	300.000,00
Deficit	266.574,00		
Total	386.574,00	Total	386.574,00
	Re	sumo	
Receitas Correntes	13.165.352,90 111,22 %	DESPESAS CORRENTES	10.983.673,54 92,79 %
Receitas de Capital	120.000,00 1,01 %	DESPESAS DE CAPITAL	386.574,00 3,27 %
DEDUÇÕES DA RECEITA CORRENTE	-1.447.903,40 -12,23 %	RESERVA DE CONTIGÊNCIA E RESERVA C	467.201,96 3,95 %
Total	11.837.449,50 100,00 %	Total	11.837.449,50 100,00 %